[bookmark: _GoBack]Проект размещен на сайте 12.02.2024. Срок приема заключений независимых экспертов до 14.02.2024 на адрес электронной почты                       fuz@e-mordovia.ru разработчик проекта Финансовое управление администрации РМР

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________                                                                  №________
                                           г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
от 5 августа 2022 г. № 485 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 5 августа 2022 г. № 485 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» следующего содержания:
1.1. мотивировочную часть изложить в следующей редакции:
« На основании решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27 декабря 2023 г. № 33/201 «О бюджете Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов,»;
1.2. в абзаце четвертом пункта 1 слова « на 2019-2024 годы» заменить словами «на 2019-2025 годы».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района– начальника финансового управления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                             А.Б. Юткин